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Klaipėdos "Gintaro" sporto centro mokinių (800 m l./st.) plaukimo varžybos
Klaipėda, 23-1-2021

Event 7 Women, 800m Freestyle Open
2021-01-23 Results
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts

1. CIRTAUTAITE, Saule 04 Klaipedos Gintaro SC 10:02.02 522
50m: 32.63 32.63 250m: 3:03.42 37.82 450m: 5:36.57 38.68 650m: 8:10.04 38.55

100m: 1:09.97 37.34 300m: 3:40.95 37.53 500m: 6:14.91 38.34 700m: 8:48.49 38.45
150m: 1:48.41 38.44 350m: 4:19.69 38.74 550m: 6:53.39 38.48 750m: 9:26.96 38.47
200m: 2:25.60 37.19 400m: 4:57.89 38.20 600m: 7:31.49 38.10 800m: 10:02.02 35.06

2. SLATKEVICIUTE, Aiste 05 Klaipedos Gintaro SC 10:18.70 481
50m: 33.32 33.32 250m: 3:06.30 38.66 450m: 5:42.99 39.06 650m: 8:22.21 39.82

100m: 1:10.38 37.06 300m: 3:45.74 39.44 500m: 6:22.89 39.90 700m: 9:02.21 40.00
150m: 1:48.44 38.06 350m: 4:24.48 38.74 550m: 7:02.66 39.77 750m: 9:41.03 38.82
200m: 2:27.64 39.20 400m: 5:03.93 39.45 600m: 7:42.39 39.73 800m: 10:18.70 37.67

3. EVALTAITE, Ieva 03 Klaipedos Gintaro SC 10:31.21 453
50m: 32.12 32.12 250m: 3:08.93 40.10 450m: 5:50.47 40.62 650m: 8:32.81 40.21

100m: 1:09.77 37.65 300m: 3:49.14 40.21 500m: 6:31.14 40.67 700m: 9:13.56 40.75
150m: 1:49.42 39.65 350m: 4:29.32 40.18 550m: 7:12.11 40.97 750m: 9:52.94 39.38
200m: 2:28.83 39.41 400m: 5:09.85 40.53 600m: 7:52.60 40.49 800m: 10:31.21 38.27

4. SADAUSKAITE, Vaiva 06 Klaipedos Gintaro SC 10:53.73 407
50m: 36.57 36.57 250m: 3:22.61 41.95 450m: 6:09.39 41.42 650m: 8:55.43 41.19

100m: 1:17.02 40.45 300m: 4:04.61 42.00 500m: 6:50.85 41.46 700m: 9:37.02 41.59
150m: 1:58.22 41.20 350m: 4:46.31 41.70 550m: 7:32.35 41.50 750m: 10:16.52 39.50
200m: 2:40.66 42.44 400m: 5:27.97 41.66 600m: 8:14.24 41.89 800m: 10:53.73 37.21

5. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 Klaipedos Gintaro SC 11:13.85 372
50m: 36.63 36.63 250m: 3:25.91 43.86 450m: 6:18.71 43.42 650m: 9:10.05 42.75

100m: 1:17.43 40.80 300m: 4:08.53 42.62 500m: 7:01.36 42.65 700m: 9:52.57 42.52
150m: 1:59.86 42.43 350m: 4:52.27 43.74 550m: 7:44.74 43.38 750m: 10:34.77 42.20
200m: 2:42.05 42.19 400m: 5:35.29 43.02 600m: 8:27.30 42.56 800m: 11:13.85 39.08

6. ZVINGILAITE, Perla 07 Klaipedos Gintaro SC 11:29.71 347
50m: 35.18 35.18 250m: 3:27.98 43.92 450m: 6:25.53 45.20 650m: 9:24.05 45.11

100m: 1:15.85 40.67 300m: 4:12.15 44.17 500m: 7:09.67 44.14 700m: 10:07.61 43.56
150m: 2:00.03 44.18 350m: 4:56.44 44.29 550m: 7:54.76 45.09 750m: 10:50.48 42.87
200m: 2:44.06 44.03 400m: 5:40.33 43.89 600m: 8:38.94 44.18 800m: 11:29.71 39.23

7. PISCIKAITE, Beatrice 06 Klaipedos Gintaro SC 11:41.56 329
50m: 35.70 35.70 250m: 3:28.89 44.42 450m: 6:28.97 45.54 650m: 9:32.23 45.83

100m: 1:16.46 40.76 300m: 4:13.39 44.50 500m: 7:14.22 45.25 700m: 10:17.57 45.34
150m: 1:59.99 43.53 350m: 4:58.39 45.00 550m: 8:00.30 46.08 750m: 11:00.93 43.36
200m: 2:44.47 44.48 400m: 5:43.43 45.04 600m: 8:46.40 46.10 800m: 11:41.56 40.63

8. POSKAITE, Eleonora 07 Klaipedos Gintaro SC 11:42.66 328
50m: 36.33 36.33 250m: 3:30.04 45.50 450m: 6:30.34 45.96 650m: 9:33.73 45.40

100m: 1:16.63 40.30 300m: 4:14.00 43.96 500m: 7:15.98 45.64 700m: 10:18.35 44.62
150m: 2:00.46 43.83 350m: 4:59.25 45.25 550m: 8:02.67 46.69 750m: 11:02.33 43.98
200m: 2:44.54 44.08 400m: 5:44.38 45.13 600m: 8:48.33 45.66 800m: 11:42.66 40.33

Event 8 Men, 800m Freestyle Open
2021-01-23 Results
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts

1. SKIRUTIS, Nojus 03 Klaipedos Gintaro SC 8:48.54 625
50m: 29.44 29.44 250m: 2:40.92 33.27 450m: 4:55.28 33.61 650m: 7:10.37 33.46

100m: 1:01.45 32.01 300m: 3:14.62 33.70 500m: 5:29.39 34.11 700m: 7:43.84 33.47
150m: 1:34.16 32.71 350m: 3:47.92 33.30 550m: 6:03.07 33.68 750m: 8:16.94 33.10
200m: 2:07.65 33.49 400m: 4:21.67 33.75 600m: 6:36.91 33.84 800m: 8:48.54 31.60

2. CESNAKAS, Edvinas 03 Klaipedos Gintaro SC 8:55.33 602
50m: 29.37 29.37 250m: 2:43.16 34.21 450m: 4:59.92 34.23 650m: 7:16.79 34.54

100m: 1:01.69 32.32 300m: 3:16.96 33.80 500m: 5:33.98 34.06 700m: 7:51.00 34.21
150m: 1:35.11 33.42 350m: 3:51.46 34.50 550m: 6:08.09 34.11 750m: 8:25.26 34.26
200m: 2:08.95 33.84 400m: 4:25.69 34.23 600m: 6:42.25 34.16 800m: 8:55.33 30.07
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Klaipėdos "Gintaro" sporto centro mokinių (800 m l./st.) plaukimo varžybos
Klaipėda, 23-1-2021

Event 8, Men, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

3. JOKSAS, Jonas 04 Klaipedos Gintaro SC 9:21.47 522
50m: 30.59 30.59 250m: 2:50.28 35.87 450m: 5:14.33 35.77 650m: 7:37.96 36.19

100m: 1:04.62 34.03 300m: 3:26.28 36.00 500m: 5:50.00 35.67 700m: 8:14.02 36.06
150m: 1:39.08 34.46 350m: 4:02.55 36.27 550m: 6:25.62 35.62 750m: 8:48.82 34.80
200m: 2:14.41 35.33 400m: 4:38.56 36.01 600m: 7:01.77 36.15 800m: 9:21.47 32.65

4. CEPULIS, Gytis 05 Klaipedos Gintaro SC 9:31.59 494
50m: 29.91 29.91 250m: 2:52.41 36.28 450m: 5:18.09 36.85 650m: 7:45.82 37.40

100m: 1:05.42 35.51 300m: 3:28.39 35.98 500m: 5:54.34 36.25 700m: 8:22.23 36.41
150m: 1:40.59 35.17 350m: 4:05.29 36.90 550m: 6:31.76 37.42 750m: 8:58.59 36.36
200m: 2:16.13 35.54 400m: 4:41.24 35.95 600m: 7:08.42 36.66 800m: 9:31.59 33.00

5. SOLOVJOV, Vladislav 02 Klaipedos Gintaro SC 9:38.95 476
50m: 30.84 30.84 250m: 2:53.89 36.30 450m: 5:23.01 37.21 650m: 7:52.27 37.07

100m: 1:05.43 34.59 300m: 3:31.37 37.48 500m: 6:00.54 37.53 700m: 8:29.60 37.33
150m: 1:41.22 35.79 350m: 4:08.13 36.76 550m: 6:37.50 36.96 750m: 9:05.38 35.78
200m: 2:17.59 36.37 400m: 4:45.80 37.67 600m: 7:15.20 37.70 800m: 9:38.95 33.57

6. KEDECKAS, Mantas 02 Klaipedos Gintaro SC 10:00.29 427
50m: 32.92 32.92 250m: 3:05.24 38.94 450m: 5:39.02 38.24 650m: 8:09.75 37.88

100m: 1:09.30 36.38 300m: 3:43.62 38.38 500m: 6:16.45 37.43 700m: 8:47.28 37.53
150m: 1:47.67 38.37 350m: 4:22.65 39.03 550m: 6:54.21 37.76 750m: 9:24.78 37.50
200m: 2:26.30 38.63 400m: 5:00.78 38.13 600m: 7:31.87 37.66 800m: 10:00.29 35.51

7. KNASAS, Jonas 06 Klaipedos Gintaro SC 10:13.85 399
50m: 31.56 31.56 250m: 3:06.27 38.96 450m: 5:44.33 38.32 650m: 8:23.43 38.80

100m: 1:09.69 38.13 300m: 3:46.26 39.99 500m: 6:24.70 40.37 700m: 9:02.67 39.24
150m: 1:47.95 38.26 350m: 4:25.66 39.40 550m: 7:04.19 39.49 750m: 9:40.38 37.71
200m: 2:27.31 39.36 400m: 5:06.01 40.35 600m: 7:44.63 40.44 800m: 10:13.85 33.47

8. EZERSKIS, Antanas 05 Klaipedos Gintaro SC 10:29.04 371
50m: 32.55 32.55 250m: 3:06.40 39.72 450m: 5:49.40 40.64 650m: 8:31.29 40.23

100m: 1:09.46 36.91 300m: 3:47.14 40.74 500m: 6:30.68 41.28 700m: 9:10.92 39.63
150m: 1:47.84 38.38 350m: 4:28.01 40.87 550m: 7:11.35 40.67 750m: 9:50.62 39.70
200m: 2:26.68 38.84 400m: 5:08.76 40.75 600m: 7:51.06 39.71 800m: 10:29.04 38.42

9. DAUGINTIS, Lukas 06 Klaipedos Gintaro SC 10:41.26 350
50m: 34.03 34.03 250m: 3:13.77 41.15 450m: 5:57.40 41.87 650m: 8:43.02 40.09

100m: 1:12.42 38.39 300m: 3:53.55 39.78 500m: 6:38.61 41.21 700m: 9:23.49 40.47
150m: 1:52.25 39.83 350m: 4:34.51 40.96 550m: 7:20.94 42.33 750m: 10:02.94 39.45
200m: 2:32.62 40.37 400m: 5:15.53 41.02 600m: 8:02.93 41.99 800m: 10:41.26 38.32

10. KAUSPEDAS, Mantas 07 Klaipedos Gintaro SC 11:18.75 295
50m: 34.85 34.85 250m: 3:21.99 43.42 450m: 6:18.76 44.84 650m: 9:15.69 43.99

100m: 1:14.56 39.71 300m: 4:05.60 43.61 500m: 7:02.99 44.23 700m: 9:58.49 42.80
150m: 1:56.06 41.50 350m: 4:49.82 44.22 550m: 7:47.23 44.24 750m: 10:40.61 42.12
200m: 2:38.57 42.51 400m: 5:33.92 44.10 600m: 8:31.70 44.47 800m: 11:18.75 38.14

11. ANGLICKAS, Eimantas 08 Klaipedos Gintaro SC 11:35.92 274
50m: 36.23 36.23 250m: 3:27.85 43.89 450m: 6:27.22 45.29 650m: 9:27.40 44.77

100m: 1:17.10 40.87 300m: 4:12.45 44.60 500m: 7:12.27 45.05 700m: 10:11.00 43.60
150m: 1:59.60 42.50 350m: 4:56.96 44.51 550m: 7:57.38 45.11 750m: 10:54.00 43.00
200m: 2:43.96 44.36 400m: 5:41.93 44.97 600m: 8:42.63 45.25 800m: 11:35.92 41.92


